INDICAÇÃO Nº 280/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a limpeza e mais varredores na Rua República do Chile, no bairro Jardim América.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que a via não é atendida pelos varredores de rua, o que deixa o local sempre com lixo e sujeira, causando transtornos.

Sala das Sessões, 08 de Maio de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE